西安科技大教务处函件

[bookmark: _GoBack]关于组织我校师生参加2024一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛的通知

各学院：
现将2024一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛组委会《2024一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛—金砖国家（巴西）技术创新大赛报名通知》（金砖赛组委会函〔2024〕017号）《2024一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛南非国际赛报名及合作项目申报通知》（金砖赛组委会函〔2024〕022号）转发你们，具体请于教务处网站创新创业版块儿下载。
请按照通知要求做好参赛报名及项目申报工作，大赛详情请咨询金砖大赛组委会。
报名相关事宜请联系83856235。

教务处
2024年3月13日